
  
 

PRESTO PV s.r.o.  - nabídka    strana: 1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vážený zákazníku! 
    

Děkujeme Vám za Váš záj a nabízíme dle Vaší poptávky elektromechanickou 
závoru o délce ráhna 5 m včetně doplňkových prvků. 

 
 
 

Technické řešení: 
 
 
 
Závora COMUNELLO: 
 
 Elektromechanická závora o délce ráhna 5 m má dobu otevírání 7 - 11 s. Závora 
je umístěna v ocelové lakované skříni s řídící elektronikou. 
 Pohon je samosvorný, v koncových polohách je závora zajištěna proti pohybu. 
Pro nouzové situace je možnost odjištění klíčem a ručně otevřít. Závora je 
stavěna na zatížení 500 cyklů za den. 
 
 
 
 Závora má několik bezpečnostních prvků. Prvním prvkem je elektronická 
regulace síly pohybu závory. Dále je vlastní ráhno závory opatřeno na spodní 
hraně gumovou kruhovou lištou. Dalším bezpečnostním prvkem je infrazávora, 
která hlídá prostor pod závorou a v případě najetí vozidla zastaví zavírání a 
zabrání tak kolizi a poškození vozidla. Komplet těchto funkcí zajišťuje 
bezpečný provoz závory ve všech situacích a to jak pro projíždějící 
automobily, tak pro osoby a tak i pro vlastní závoru. 
 Řídící elektronika má několik režimů provozu. Nejjednodušší je ruční režim, 
kdy se stiskem otevře a stiskem zavře. Dále je možnost zapnutí automatiky 
zavření, kdy závora zavírá automaticky po zadaném čase od 30ti sekund výše.  
 Ovládání je pomocí tlačítka nebo dálkového ovládání. 
Pro případné rozšíření jsou k dispozici vstupy pro ovládání tlačítkem, čtečkou 
karet a další podobná zařízení, včetně vstupu pro blokování pohybu závory. 
 Povrchová úprava skříně je vypalovaný lak, ráhno závory je z obdélníkového 
duralového profilu. 
  
 
 

Stavební a montážní příprava: 
 

PRESTO PV s.r.o.,  
Drozdovice 34,  796 01 Prostějov 

Telefon – fax:  582 331 635 

Doc. MVDr. Jan Bardoň, Ph.D., MBA 
Státní veterinární ústav Olomouc 
   
Tel. xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsána : u OR KOS Brno, odd. C, vl. 34210 
IČO: 25570455,  
DIČ: CZ25570455 
www. presto-pv.cz 
E-mail: xxxxxxxxx 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 



  
 

PRESTO PV s.r.o.  - nabídka    strana: 2/2 

 
 Pro instalaci je nutné zřízení betonového základu /není součástí dodávky/ do 
nezámrzné hloubky a přivedení a zakopání el. kabelu na 230 V CYKY 3 x 1,5 a 
ovládacího kabelu SYKFY 5 x 2. 
 
 
 
 

Rozpočet ceny bez DPH:  
 
 
 Závora COMUNELLO: 
 
 1 ks závora elektromechanická 5 m ............... xxxxxxxxx Kč 
 Podpěra závory .................................. xxxxxxxxx Kč 
 2 ks zábrana proti podlezení ráhna 2 m .......... xxxxxxxxx Kč 
 Montáž .......................................... xxxxxxxxx Kč 
 ------------------------------------------------------------- 
 Cena celkem .................................. xxxxxxxxxxxx Kč 
  
 
 Doplňky za příplatek: 
 
 
 1 ks vysílač dálk. ovl. dvoukanálový .............. xxxxxxx Kč 
 1 ks vysílač dálk. ovl. čtyřkanálový ............. xxxxxxxxxKč 
 1 ks GSM modul pro 50 uživatelů .................. xxxxxxxx Kč 
 
 
  
 Doplnění o bezpečnostní čidla:  
 
     1 ks bezpečnostní infrazávora drátová .............. xxxxxx Kč 
 1 ks bezpečnostní infrazávora bezdrátová s odrazkouxxxxxxxx Kč 
 1 ks signalizační maják .......................... xxxxxxxx Kč 
  
 
 
Ceny za montáž jsou stanoveny za předpokladu, že u vrat bude vyveden přívod 
230 V/6 A. 
  
 
 

Dodací podmínky: 
 
 
 
Dodávka do 6 týdnů od obdržení závazné objednávky. 
Firma PRESTO PV zajišťuje veškerý záruční i pozáruční servis. 
 
 
V Prostějově 11. 06. 2025 
 
                                               Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxxx 


